
 DEPARTEMENT  DE  LA  MARNE 
 
                  COMMUNE 
          DE  SOMME-VESLE 
 

                           51460 
              * 
       Tél.  /  Fax : 03.26.66.67.60 

               * 
            Email :             

  coc commune.sommevesle@wanadoo.fr 
 
 

 
 

COMPTE-RENDU 
DU  

CONSEIL MUNICIPAL 
DU  

27 JUILLET 2021 
 

Convocations:  22/07/2021 
 Présents :   Tous les conseillers sauf M. Sébastien GIROD, absent excusé 
ayant donné procuration à Mme Charline DENOYELLE et M. Julien MAS, absent excusé 
ayant donné procuration à M. Julien CLOWEZ 
Secrétaire de séance :  Mme Charline DENOYELLE 
 
 
 Lecture est faite du dernier compte-rendu du conseil municipal, qui est approuvé. 
 
➢ Attribution du marché  

Vu l’appel public à la concurrence envoyé le 24/06/2021 sur le profil acheteur 
https://agysoft.marches-publics.info/  
Vu le rapport d’analyse des offres établi par la Maîtrise d’œuvre sur la base du règlement 
de consultation du Dossier de Consultation des Entreprises (DCE) 
Après en avoir délibéré, le conseil décide d’attribuer les marchés de travaux à l’entreprise 
ci-dessous et autorise le maire à signer les marchés de travaux et toutes les modifications 
ultérieures s’y rapportant.  
 

• Entreprise COLAS (Saint-Memmie) 64 875.19€HT 
 
 

➢ Questions diverses 

• « Cédez le passage » provisoire à l’intersection de la Rue Basse et de la Rue du 
Roulier : voir avec les miroirs si la visibilité est meilleure 

• Bike&Run : autorisation avec les propriétaires en cours 
 
 

 Après les dernières questions diverses, la séance du conseil est levée à 21heures 
et 10 minutes.  
 

Freddy MELLET 
       Maire de Somme-Vesle 

mailto:coc%20commune.sommevesle@wanadoo.fr

